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Croissant (voita &amp; margariinia) 100 kpl 60 g VL
paistovalmis raaka pakaste

Aidon voin maku sekoitettuna margariiniin, kuohkea ja nayttava ranskalainen croissant on myos
vahalaktoosinen. Croissantit on katevasti pakattu neljaén erilliseen pussiin, jolloin voit
ennaltaehkaista havikkia.

Ainesosalista

Tuotekoodi
Myyntiyksikk®
Kpl/myyntiera
EAN me

Kuljetuspakkausten maéara

lavalla
Nettopaino (g)
Nettosisaltd (g/kpl)

7053

LTK

100
03291811119051
56

6000
60

Ravintoarvot g/100 g valmista tuotetta

Energiaa (kJ/kcal)
Rasvaa
Tyydyttynytta rasvaa
Hiilihydraattia
Sokeria

Kuitua

Proteiinia

Suolaa

Laktoosia

Sailyvyys valmistuksesta
Ruokavaliotieto

Hinta

1893/453
26

13,8

444

8

2,5

9,2

1.4

<1g

365 paivaa
Kasvis,
Vahalaktoosinen
27,50 €

VEHNAjauho, vesi, sekoitus (ei kovetettuja palmu* ja koprakasvisoljyja ? ja rasvoja, vesi,
kirkastettu VOI emulgointiaine (E471), suola happamuudensaatelyaine (E3307?, véri (karoteenit
luontaisesta lahteestd), luontainen aromi (MAITO), vesi sokeri, hiiva, VEHNAGLUTEENI,
KANANMUNAT, suola, luontainen aromi (MAITO), vari (karotenoidit luonnollinen alkuperd),
jauhonparanne (E300), entsyymi. Saattaa sisaltda jaadmid pahkinoista, soijasta. * vastuullisesti
tuotettua ja sertifioitua palmudljya (RSPO).

Kayttd/valmistusohje

Reuter & Stolt
Upseerinkatu 1
02600 Espoo

0201278888
myynti@reuter-stolt.fi

Oikeudet muutoksiin pidatetaan.
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Paistetaan jaisina kiertoilmauunissa 18 ? 20 min to 170 °C. Sulanutta tuotetta ei saa pakastaa
uudestaan
Sailytysohje

Raaka pakaste, sailytetdan -18 °C

Erikoisruokavalio

Kasvis, vahalaktoosinen
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